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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
24.12.2025 - 11:06 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 23.48 İSKENDER BAŞLAKOV İSTANUL 18.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 24.24 ÜMİT CAN GÜREŞ DANİMARKA 17.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 24.52 ÜMİT CAN GÜREŞ İSTANBUL 23.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 24.69 Demir ÖZDEMİR 72 GAZİANTEP 24.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 25.34 Can ACAR 72 GAZİANTEP 24.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 25.62 Demir ÖZDEMİR İSTANBUL 03.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 26.72 DEMİR ÖZDEMİR  (SRB) 29.10.2021
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Mert Ali SATIR 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.05 A
25m: 11.79 11.79 50m: 24.05 12.26

2. Rasim Oğulcan GÖR 98 Galatasaray Spor Kulübü 24.20 A
25m: 11.84 11.84 50m: 24.20 12.36

3. Doruk TEKİN 94 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.25 A
25m: 11.80 11.80 50m: 24.25 12.45

4. Can KARASU 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.61 A
25m: 12.45 12.45 50m: 24.61 12.16

5. Mert HATİPOĞLU 07 Galatasaray Spor Kulübü 24.70 A
25m: 12.15 12.15 50m: 24.70 12.55

6. Yavuz Ömer AĞA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.79 A
25m: 12.04 12.04 50m: 24.79 12.75

7. Demir DORUK 04 Istek Spor Kulübü 25.28 A
25m: 12.52 12.52 50m: 25.28 12.76

8. Can ACAR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.31 A
25m: 12.52 12.52 50m: 25.31 12.79

9. Deniz ALPER 06 Enka Spor Kulübü 25.36 A
25m: 12.54 12.54 50m: 25.36 12.82

10. Efe Hakan ÖZGÜR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.66 A
25m: 12.70 12.70 50m: 25.66 12.96

11. Demir ÖZDEMİR 08 Galatasaray Spor Kulübü 25.83 B
25m: 12.31 12.31 50m: 25.83 13.52

12. Utku ULUCAN 09 Enka Spor Kulübü 25.84 B
25m: 12.73 12.73 50m: 25.84 13.11

13. Emre AKTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 25.97 B
25m: 12.91 12.91 50m: 25.97 13.06

Kaan Efe KAYA 06 Gaziantep Belediye Spor Kulübü 25.97 B
25m: 12.98 12.98 50m: 25.97 12.99

15. Sarp Barkın HASAY 10 Enka Spor Kulübü 26.06 B
25m: 12.75 12.75 50m: 26.06 13.31

16. Yusuf KUŞÇU 08 Galatasaray Spor Kulübü 26.07 B
25m: 12.92 12.92 50m: 26.07 13.15

17. Demir ÖZSÖKMEN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.08 B
25m: 12.80 12.80 50m: 26.08 13.28

Ege NİZAM 07 Galatasaray Spor Kulübü 26.08 B
25m: 12.81 12.81 50m: 26.08 13.27

19. Kaan AKCA 11 Galatasaray Spor Kulübü 26.20 B
25m: 12.83 12.83 50m: 26.20 13.37

20. Ömer ŞAYDAK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.21 B
25m: 12.85 12.85 50m: 26.21 13.36
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21. Deniz Özgür BAKİ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.24 C
25m: 13.03 13.03 50m: 26.24 13.21

Metehan USLU 07 Galatasaray Spor Kulübü 26.24 C
25m: 12.89 12.89 50m: 26.24 13.35

23. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 26.32 C
25m: 13.11 13.11 50m: 26.32 13.21

24. Kaan TAPİK 09 Galatasaray Spor Kulübü 26.54 C
25m: 13.03 13.03 50m: 26.54 13.51

25. Kadir Kürşat BARBAROS 09 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 26.55 C
25m: 13.03 13.03 50m: 26.55 13.52

26. Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulübü 26.69 C
25m: 13.10 13.10 50m: 26.69 13.59

27. Tuna TURAN 10 Teyik Spor Kulübü 26.87 C
25m: 13.07 13.07 50m: 26.87 13.80

28. Recep Taha CAMBAZ 07 Bosch Spor Kulübü 26.88 C
25m: 13.25 13.25 50m: 26.88 13.63

29. Yılmaz Özkan ŞİPKA 10 Enka Spor Kulübü 27.06 C
25m: 13.26 13.26 50m: 27.06 13.80

30. Tarık Eren TÜFEKÇİ 09 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü27.08 C
25m: 13.36 13.36 50m: 27.08 13.72

31. Umut Aras ÖZKAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.09
25m: 13.43 13.43 50m: 27.09 13.66

Ata SARIKAYA 09 Göztepe Spor Kulübü 27.09
25m: 13.46 13.46 50m: 27.09 13.63

33. Oğuz TONGUÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 27.15
25m: 13.40 13.40 50m: 27.15 13.75

34. Deniz Kaan ERYOL 10 Enka Spor Kulübü 27.18
25m: 13.60 13.60 50m: 27.18 13.58

35. Toprak Kemal MASALCI 10 Enka Spor Kulübü 27.24
25m: 13.42 13.42 50m: 27.24 13.82

36. Ömer ÖZYAŞAR 10 Enka Spor Kulübü 27.27
25m: 13.31 13.31 50m: 27.27 13.96

37. Arda VARLI 08 Aydın Hedef Spor Kulübü 27.29
25m: 13.38 13.38 50m: 27.29 13.91

Ali Mete KOÇAK 11 Galatasaray Spor Kulübü 27.29
25m: 13.47 13.47 50m: 27.29 13.82

39. Başar AKIN 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 27.34
25m: 13.69 13.69 50m: 27.34 13.65

40. Egemen SAZAK 09 Aykon Spor Kulübü 27.40
25m: 13.53 13.53 50m: 27.40 13.87

Doruk AÇAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.40
25m: 13.57 13.57 50m: 27.40 13.83

42. Uğur Eymen GÜVEN 08 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 27.49
25m: 13.52 13.52 50m: 27.49 13.97

43. Aybars Ali ATSAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.55
25m: 13.71 13.71 50m: 27.55 13.84

44. Efe ÇAKIR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 27.57
25m: 13.28 13.28 50m: 27.57 14.29
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45. Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 27.61
25m: 13.90 13.90 50m: 27.61 13.71

Armaan DHAR 09 Galatasaray Spor Kulübü 27.61
25m: 13.47 13.47 50m: 27.61 14.14

47. Bora Mehmet ÇELİKDEMİR 11 Dragos Spor Kulübü 27.62
25m: 13.62 13.62 50m: 27.62 14.00

48. Ahmet Emir UZUNALİOĞLU 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.70
25m: 13.77 13.77 50m: 27.70 13.93

49. Ömer Kıvanç ÖZER 09 Enka Spor Kulübü 27.73
25m: 13.58 13.58 50m: 27.73 14.15

50. Tuncer ALTINER 09 Buca Belediyesi Spor Kulübü 27.75
25m: 13.68 13.68 50m: 27.75 14.07

51. Oğulcan ŞAHİN 09 Gordion Spor Kulübü 27.86
25m: 14.05 14.05 50m: 27.86 13.81

52. Onur ŞENTÜRK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.89
25m: 13.67 13.67 50m: 27.89 14.22

53. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.92
25m: 13.98 13.98 50m: 27.92 13.94

54. Demir KIRALP 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.00
25m: 14.07 14.07 50m: 28.00 13.93

55. Ulus MEMİŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.03
25m: 14.03 14.03 50m: 28.03 14.00

56. Doğukan Çağatay ARSLAN 08 Enka Spor Kulübü 28.04
25m: 13.79 13.79 50m: 28.04 14.25

57. Rüzgar YARIŞ 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 28.05
25m: 13.89 13.89 50m: 28.05 14.16

58. Furkan Kanşav KARATEN 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 28.07
25m: 13.64 13.64 50m: 28.07 14.43

59. Özgür Can AKSOY 09 Göztepe Spor Kulübü 28.09
25m: 13.83 13.83 50m: 28.09 14.26

60. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 28.14
25m: 13.79 13.79 50m: 28.14 14.35

61. Hakan BİLGETECAN 09 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 28.15
25m: 13.72 13.72 50m: 28.15 14.43

62. Umut ŞEN 10 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 28.31
25m: 13.93 13.93 50m: 28.31 14.38

63. Emir ÇAKICI 10 Bosch Spor Kulübü 28.37
25m: 14.11 14.11 50m: 28.37 14.26

64. Adem Emir KAPLAN 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 28.39
25m: 13.93 13.93 50m: 28.39 14.46

65. Akman TÜZÜNKAN 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.40
25m: 13.96 13.96 50m: 28.40 14.44

66. Atakan ÇİNAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.42
25m: 14.05 14.05 50m: 28.42 14.37

67. Berat ALTINDAĞ 08 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 28.52
25m: 13.91 13.91 50m: 28.52 14.61

Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 28.52
25m: 14.33 14.33 50m: 28.52 14.19
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69. Arda MUTLU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.55
25m: 13.99 13.99 50m: 28.55 14.56

70. Eymen BAŞ 09 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 28.56
25m: 14.37 14.37 50m: 28.56 14.19

71. Ali Cihan AYDIN 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü28.57
25m: 14.35 14.35 50m: 28.57 14.22

72. Mehmet Fatih AKÇAY 08 Antakya Belediyesi Spor Kulübü 28.58
25m: 14.04 14.04 50m: 28.58 14.54

73. Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kulübü 28.61
25m: 14.34 14.34 50m: 28.61 14.27

74. Ahmet Tahsin ŞAHİN 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 28.65
25m: 14.26 14.26 50m: 28.65 14.39

75. Mehmet Akın KAYA 11 Rize Gelişim Spor Kulübü 28.69
25m: 14.43 14.43 50m: 28.69 14.26

76. Izzet Eren ADA 10 Dragos Spor Kulübü 28.83
25m: 14.37 14.37 50m: 28.83 14.46

Can AKMAN 11 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 28.83
25m: 14.05 14.05 50m: 28.83 14.78

78. Demir DEMİRÖZ 10 Enka Spor Kulübü 28.84
25m: 14.08 14.08 50m: 28.84 14.76

79. Ege ERKMEN 10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 28.88
25m: 14.25 14.25 50m: 28.88 14.63

80. Uras Ozan TÜRKYILMAZ 11 Ferdi 28.91
25m: 14.37 14.37 50m: 28.91 14.54

81. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.96
25m: 14.28 14.28 50m: 28.96 14.68

82. Hakan Özgür BİLGİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.98
25m: 14.30 14.30 50m: 28.98 14.68

83. Beyzat MUTLU 09 Vamos Spor Kulübü 29.00
25m: 14.30 14.30 50m: 29.00 14.70

84. Can ÖZKAN 12 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü29.03
25m: 14.28 14.28 50m: 29.03 14.75

85. Kemal GİRGİN 10 Bornova Belediyesi Spor Kulübü 29.07
25m: 14.57 14.57 50m: 29.07 14.50

86. Kağan KOÇUK 11 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.28
25m: 14.57 14.57 50m: 29.28 14.71

87. Doruk Pars CULA 11 Akant Spor Kulübü 29.29
25m: 14.57 14.57 50m: 29.29 14.72

Onur Çağan ERTEN 11 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.29
25m: 14.43 14.43 50m: 29.29 14.86

89. Furkan Emir ABLAK 12 Rota Koleji Spor Kulübü 29.32
25m: 14.47 14.47 50m: 29.32 14.85

90. Ateş KARALLI 12 Aykon Spor Kulübü 29.33
25m: 14.55 14.55 50m: 29.33 14.78

Çınar KIROĞLU 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 29.33
25m: 14.53 14.53 50m: 29.33 14.80

92. Serkan Yiğit CÖMERT 11 Vamos Spor Kulübü 29.38
25m: 14.35 14.35 50m: 29.38 15.03
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93. Kuzey TABAN 10 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.41
25m: 14.46 14.46 50m: 29.41 14.95

94. Emir KIRER 11 Göztepe Spor Kulübü 29.42
25m: 14.45 14.45 50m: 29.42 14.97

95. Emir Yasin DURAK 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 29.43
25m: 14.41 14.41 50m: 29.43 15.02

96. Fatih KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 29.47
25m: 14.44 14.44 50m: 29.47 15.03

Egemen AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 29.47
25m: 14.54 14.54 50m: 29.47 14.93

98. Kadir NOKAY 12 Enka Spor Kulübü 29.54
25m: 14.60 14.60 50m: 29.54 14.94

99. Doruk DOĞAN 11 Enka Spor Kulübü 29.62
25m: 14.77 14.77 50m: 29.62 14.85

100. Emir GÜL 10 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.69
25m: 14.81 14.81 50m: 29.69 14.88

101. Özkan MAZHAR 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 29.72
25m: 15.15 15.15 50m: 29.72 14.57

102. Cemal Efe TEKİN 11 Galatasaray Spor Kulübü 29.73
25m: 14.75 14.75 50m: 29.73 14.98

Uras IYİKOL 12 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 29.73
25m: 14.72 14.72 50m: 29.73 15.01

104. Kuzey TAZEL 10 Aykon Spor Kulübü 29.81
25m: 14.72 14.72 50m: 29.81 15.09

105. Deniz YAVUZ 11 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.95
25m: 14.83 14.83 50m: 29.95 15.12

106. Ilkut Girayhan AKYÜZ 12 Atletico Spor Kulübü 29.98
25m: 14.63 14.63 50m: 29.98 15.35

107. Ege TİRYAKİOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.05
25m: 14.70 14.70 50m: 30.05 15.35

108. Doruk KERVANCIOĞLU 12 Gaziantep Şehitkamil Belediye Spor Kulübü30.17
25m: 15.23 15.23 50m: 30.17 14.94

Musa Emir TÜRKOĞLU 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 30.17
25m: 14.77 14.77 50m: 30.17 15.40

110. Yağız Ali FIRATLI 11 Aykon Spor Kulübü 30.27
25m: 15.03 15.03 50m: 30.27 15.24

111. Yusuf KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 30.30
25m: 15.09 15.09 50m: 30.30 15.21

112. Ahmet Talha AŞIKKARİP 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 30.35
25m: 15.06 15.06 50m: 30.35 15.29

113. Tuna Özcan KUBAT 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 30.38
25m: 15.23 15.23 50m: 30.38 15.15

114. Derin DÜLGER 12 Enka Spor Kulübü 30.63
25m: 15.38 15.38 50m: 30.63 15.25

115. Çınar Mert ÖZTÜRK 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 30.65
25m: 15.28 15.28 50m: 30.65 15.37

116. Boran Zorbey ÖZGÜR 12 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü30.74
25m: 15.37 15.37 50m: 30.74 15.37
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117. Mehmet Ali ÇEVİK 11 Gaziantep Şehitkamil Belediye Spor Kulübü30.78
25m: 15.19 15.19 50m: 30.78 15.59

118. Emir GİRAL 11 Ted Bodrum Koleji Spor Kulübü 30.90
25m: 15.62 15.62 50m: 30.90 15.28

Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.90
25m: 15.31 15.31 50m: 30.90 15.59

120. Ertürk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 30.92
25m: 15.40 15.40 50m: 30.92 15.52

121. Oğuzhan ILYASOĞLU 11 Giresunalfa Spor Kulübü 31.03
25m: 15.61 15.61 50m: 31.03 15.42

122. Kaan SÖNMEZ 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 31.09
25m: 15.16 15.16 50m: 31.09 15.93

123. Sinan MAVİYILDIRIM 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 31.14
25m: 15.38 15.38 50m: 31.14 15.76

Mehmet Dağhan ÇAYLAN 11 Erciyes Alfa Spor Kulübü 31.14
25m: 15.31 15.31 50m: 31.14 15.83

Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 31.14
25m: 15.44 15.44 50m: 31.14 15.70

126. Eymen ATAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.33
25m: 15.69 15.69 50m: 31.33 15.64

127. Haktan ÖZDEMİR 11 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 31.36
25m: 14.52 14.52 50m: 31.36 16.84

128. Çağlar Efe TURGUT 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 31.39
25m: 15.53 15.53 50m: 31.39 15.86

129. Ömer Eren KAR 12 Enka Spor Kulübü 31.43
25m: 15.40 15.40 50m: 31.43 16.03

130. Umut Mustafa BAK 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 31.63
25m: 15.37 15.37 50m: 31.63 16.26

131. Kaan BEBEK 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kulübü 31.75
25m: 15.59 15.59 50m: 31.75 16.16

132. Mustafa TURAN 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 31.76
25m: 15.49 15.49 50m: 31.76 16.27

133. Mert BİLGİÇ 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 31.78
25m: 15.63 15.63 50m: 31.78 16.15

134. Berat Ege BALCI 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü31.79
25m: 15.82 15.82 50m: 31.79 15.97

135. Haktan Bari BAYIK 12 Tepebaşı Spor Kulübü 31.95
25m: 15.73 15.73 50m: 31.95 16.22

136. Alp ÖZKAHRAMAN 12 Aykon Spor Kulübü 32.08
25m: 15.75 15.75 50m: 32.08 16.33

137. Eymen MERMEREL 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 32.19
25m: 16.12 16.12 50m: 32.19 16.07

138. Bartu GÜNDAR 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 32.23
25m: 16.07 16.07 50m: 32.23 16.16

139. Mehmet Tunç ARPASLAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 32.24
25m: 16.14 16.14 50m: 32.24 16.10

140. Çağan ÇOLAKOĞULLARI 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 32.36
25m: 15.95 15.95 50m: 32.36 16.41
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Sıra YB Zaman Derece

141. Ege KANDEMİR 12 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Spor Kulübü32.40
25m: 16.10 16.10 50m: 32.40 16.30

142. Serkan Alp AHTAGİL 12 Enka Spor Kulübü 32.45
25m: 16.13 16.13 50m: 32.45 16.32

143. Batu ÖZTEKİN 12 Enka Spor Kulübü 32.47
25m: 16.05 16.05 50m: 32.47 16.42

144. Çınar FURTACI 12 Sakarya Su Sporları Spor Kulübü 32.49
25m: 15.99 15.99 50m: 32.49 16.50

145. Vedat Efe AKIN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 32.64
25m: 16.07 16.07 50m: 32.64 16.57

Yavuz Selim ŞAHİN 12 Zonguldak Yüzme Spor Kulübü 32.64
25m: 16.29 16.29 50m: 32.64 16.35

147. Çınar Kaan DUMAN 12 Erciyes Alfa Spor Kulübü 32.83
25m: 15.95 15.95 50m: 32.83 16.88

148. Ali Kayra ULUÇ 12 Denizyıldızları Spor Kulübü 32.96
25m: 16.26 16.26 50m: 32.96 16.70

149. Direnç EĞİTMEN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 33.24
25m: 16.56 16.56 50m: 33.24 16.68

Yaman GÜN 12 Ferdi 33.24
25m: 16.45 16.45 50m: 33.24 16.79

151. Osman ÖZBAY 12 Enka Spor Kulübü 33.29
25m: 16.47 16.47 50m: 33.29 16.82

152. Demir OĞUZ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 33.38
25m: 16.69 16.69 50m: 33.38 16.69

153. Mustafa Yunus ATASOY 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 33.54
25m: 16.59 16.59 50m: 33.54 16.95

154. Aslan Demir KEPCEOĞLU 12 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 33.75
25m: 16.96 16.96 50m: 33.75 16.79

155. Alp OBUZ 12 Yıldız Ege Spor Kulübü 34.01
25m: 17.09 17.09 50m: 34.01 16.92

156. Derem ULUERLİ 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 34.85
25m: 17.46 17.46 50m: 34.85 17.39

disk. Eren ÖZDEN 11 Enka Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W.6.4 Dönüş için sırtüstü pozisyonunu bozduktan sonra birden fazla kol çekimi
yaptığından

disk. Muammer Tutku GÖNCÜ 09 Enka Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

disk. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü
SW 6.3 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (Zaman: )

disk. Ahmet Eymen KARALOĞLU 11 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim

13 yaş

1. Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 27.61
25m: 13.90 13.90 50m: 27.61 13.71

2. Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kulübü 28.61
25m: 14.34 14.34 50m: 28.61 14.27

3. Can ÖZKAN 12 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü29.03
25m: 14.28 14.28 50m: 29.03 14.75

4. Furkan Emir ABLAK 12 Rota Koleji Spor Kulübü 29.32
25m: 14.47 14.47 50m: 29.32 14.85

5. Ateş KARALLI 12 Aykon Spor Kulübü 29.33
25m: 14.55 14.55 50m: 29.33 14.78

6. Egemen AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 29.47
25m: 14.54 14.54 50m: 29.47 14.93

7. Kadir NOKAY 12 Enka Spor Kulübü 29.54
25m: 14.60 14.60 50m: 29.54 14.94

8. Uras IYİKOL 12 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 29.73
25m: 14.72 14.72 50m: 29.73 15.01

9. Ilkut Girayhan AKYÜZ 12 Atletico Spor Kulübü 29.98
25m: 14.63 14.63 50m: 29.98 15.35

10. Doruk KERVANCIOĞLU 12 Gaziantep Şehitkamil Belediye Spor Kulübü30.17
25m: 15.23 15.23 50m: 30.17 14.94

Musa Emir TÜRKOĞLU 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 30.17
25m: 14.77 14.77 50m: 30.17 15.40

12. Tuna Özcan KUBAT 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 30.38
25m: 15.23 15.23 50m: 30.38 15.15

13. Derin DÜLGER 12 Enka Spor Kulübü 30.63
25m: 15.38 15.38 50m: 30.63 15.25

14. Çınar Mert ÖZTÜRK 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 30.65
25m: 15.28 15.28 50m: 30.65 15.37

15. Boran Zorbey ÖZGÜR 12 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü30.74
25m: 15.37 15.37 50m: 30.74 15.37

16. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.90
25m: 15.31 15.31 50m: 30.90 15.59

17. Ertürk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 30.92
25m: 15.40 15.40 50m: 30.92 15.52

18. Kaan SÖNMEZ 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 31.09
25m: 15.16 15.16 50m: 31.09 15.93

19. Ömer Eren KAR 12 Enka Spor Kulübü 31.43
25m: 15.40 15.40 50m: 31.43 16.03

20. Umut Mustafa BAK 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 31.63
25m: 15.37 15.37 50m: 31.63 16.26

21. Kaan BEBEK 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kulübü 31.75
25m: 15.59 15.59 50m: 31.75 16.16

22. Mustafa TURAN 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 31.76
25m: 15.49 15.49 50m: 31.76 16.27

23. Mert BİLGİÇ 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 31.78
25m: 15.63 15.63 50m: 31.78 16.15

24. Berat Ege BALCI 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü31.79
25m: 15.82 15.82 50m: 31.79 15.97
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

25. Haktan Bari BAYIK 12 Tepebaşı Spor Kulübü 31.95
25m: 15.73 15.73 50m: 31.95 16.22

26. Alp ÖZKAHRAMAN 12 Aykon Spor Kulübü 32.08
25m: 15.75 15.75 50m: 32.08 16.33

27. Eymen MERMEREL 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 32.19
25m: 16.12 16.12 50m: 32.19 16.07

28. Bartu GÜNDAR 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 32.23
25m: 16.07 16.07 50m: 32.23 16.16

29. Mehmet Tunç ARPASLAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 32.24
25m: 16.14 16.14 50m: 32.24 16.10

30. Çağan ÇOLAKOĞULLARI 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 32.36
25m: 15.95 15.95 50m: 32.36 16.41

31. Ege KANDEMİR 12 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Spor Kulübü32.40
25m: 16.10 16.10 50m: 32.40 16.30

32. Serkan Alp AHTAGİL 12 Enka Spor Kulübü 32.45
25m: 16.13 16.13 50m: 32.45 16.32

33. Batu ÖZTEKİN 12 Enka Spor Kulübü 32.47
25m: 16.05 16.05 50m: 32.47 16.42

34. Çınar FURTACI 12 Sakarya Su Sporları Spor Kulübü 32.49
25m: 15.99 15.99 50m: 32.49 16.50

35. Vedat Efe AKIN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 32.64
25m: 16.07 16.07 50m: 32.64 16.57

Yavuz Selim ŞAHİN 12 Zonguldak Yüzme Spor Kulübü 32.64
25m: 16.29 16.29 50m: 32.64 16.35

37. Çınar Kaan DUMAN 12 Erciyes Alfa Spor Kulübü 32.83
25m: 15.95 15.95 50m: 32.83 16.88

38. Ali Kayra ULUÇ 12 Denizyıldızları Spor Kulübü 32.96
25m: 16.26 16.26 50m: 32.96 16.70

39. Direnç EĞİTMEN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 33.24
25m: 16.56 16.56 50m: 33.24 16.68

Yaman GÜN 12 Ferdi 33.24
25m: 16.45 16.45 50m: 33.24 16.79

41. Osman ÖZBAY 12 Enka Spor Kulübü 33.29
25m: 16.47 16.47 50m: 33.29 16.82

42. Demir OĞUZ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 33.38
25m: 16.69 16.69 50m: 33.38 16.69

43. Mustafa Yunus ATASOY 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 33.54
25m: 16.59 16.59 50m: 33.54 16.95

44. Aslan Demir KEPCEOĞLU 12 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 33.75
25m: 16.96 16.96 50m: 33.75 16.79

45. Alp OBUZ 12 Yıldız Ege Spor Kulübü 34.01
25m: 17.09 17.09 50m: 34.01 16.92

46. Derem ULUERLİ 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 34.85
25m: 17.46 17.46 50m: 34.85 17.39
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim

14 yaş

1. Kaan AKCA 11 Galatasaray Spor Kulübü 26.20 B
25m: 12.83 12.83 50m: 26.20 13.37

2. Umut Aras ÖZKAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.09
25m: 13.43 13.43 50m: 27.09 13.66

3. Ali Mete KOÇAK 11 Galatasaray Spor Kulübü 27.29
25m: 13.47 13.47 50m: 27.29 13.82

4. Bora Mehmet ÇELİKDEMİR 11 Dragos Spor Kulübü 27.62
25m: 13.62 13.62 50m: 27.62 14.00

5. Rüzgar YARIŞ 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 28.05
25m: 13.89 13.89 50m: 28.05 14.16

6. Akman TÜZÜNKAN 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.40
25m: 13.96 13.96 50m: 28.40 14.44

7. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 28.52
25m: 14.33 14.33 50m: 28.52 14.19

8. Ahmet Tahsin ŞAHİN 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 28.65
25m: 14.26 14.26 50m: 28.65 14.39

9. Mehmet Akın KAYA 11 Rize Gelişim Spor Kulübü 28.69
25m: 14.43 14.43 50m: 28.69 14.26

10. Can AKMAN 11 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 28.83
25m: 14.05 14.05 50m: 28.83 14.78

11. Uras Ozan TÜRKYILMAZ 11 Ferdi 28.91
25m: 14.37 14.37 50m: 28.91 14.54

12. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.96
25m: 14.28 14.28 50m: 28.96 14.68

13. Hakan Özgür BİLGİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.98
25m: 14.30 14.30 50m: 28.98 14.68

14. Kağan KOÇUK 11 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.28
25m: 14.57 14.57 50m: 29.28 14.71

15. Doruk Pars CULA 11 Akant Spor Kulübü 29.29
25m: 14.57 14.57 50m: 29.29 14.72

Onur Çağan ERTEN 11 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.29
25m: 14.43 14.43 50m: 29.29 14.86

17. Çınar KIROĞLU 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 29.33
25m: 14.53 14.53 50m: 29.33 14.80

18. Serkan Yiğit CÖMERT 11 Vamos Spor Kulübü 29.38
25m: 14.35 14.35 50m: 29.38 15.03

19. Emir KIRER 11 Göztepe Spor Kulübü 29.42
25m: 14.45 14.45 50m: 29.42 14.97

20. Emir Yasin DURAK 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 29.43
25m: 14.41 14.41 50m: 29.43 15.02

21. Doruk DOĞAN 11 Enka Spor Kulübü 29.62
25m: 14.77 14.77 50m: 29.62 14.85

22. Özkan MAZHAR 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 29.72
25m: 15.15 15.15 50m: 29.72 14.57

23. Cemal Efe TEKİN 11 Galatasaray Spor Kulübü 29.73
25m: 14.75 14.75 50m: 29.73 14.98

24. Deniz YAVUZ 11 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.95
25m: 14.83 14.83 50m: 29.95 15.12
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

25. Ege TİRYAKİOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.05
25m: 14.70 14.70 50m: 30.05 15.35

26. Yağız Ali FIRATLI 11 Aykon Spor Kulübü 30.27
25m: 15.03 15.03 50m: 30.27 15.24

27. Ahmet Talha AŞIKKARİP 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 30.35
25m: 15.06 15.06 50m: 30.35 15.29

28. Mehmet Ali ÇEVİK 11 Gaziantep Şehitkamil Belediye Spor Kulübü30.78
25m: 15.19 15.19 50m: 30.78 15.59

29. Emir GİRAL 11 Ted Bodrum Koleji Spor Kulübü 30.90
25m: 15.62 15.62 50m: 30.90 15.28

30. Oğuzhan ILYASOĞLU 11 Giresunalfa Spor Kulübü 31.03
25m: 15.61 15.61 50m: 31.03 15.42

31. Sinan MAVİYILDIRIM 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 31.14
25m: 15.38 15.38 50m: 31.14 15.76

Mehmet Dağhan ÇAYLAN 11 Erciyes Alfa Spor Kulübü 31.14
25m: 15.31 15.31 50m: 31.14 15.83

Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 31.14
25m: 15.44 15.44 50m: 31.14 15.70

34. Eymen ATAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.33
25m: 15.69 15.69 50m: 31.33 15.64

35. Haktan ÖZDEMİR 11 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 31.36
25m: 14.52 14.52 50m: 31.36 16.84

36. Çağlar Efe TURGUT 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 31.39
25m: 15.53 15.53 50m: 31.39 15.86

disk. Eren ÖZDEN 11 Enka Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W.6.4 Dönüş için sırtüstü pozisyonunu bozduktan sonra birden fazla kol çekimi
yaptığından

disk. Ahmet Eymen KARALOĞLU 11 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )

15 yaş

1. Efe Hakan ÖZGÜR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.66 A
25m: 12.70 12.70 50m: 25.66 12.96

2. Sarp Barkın HASAY 10 Enka Spor Kulübü 26.06 B
25m: 12.75 12.75 50m: 26.06 13.31

3. Tuna TURAN 10 Teyik Spor Kulübü 26.87 C
25m: 13.07 13.07 50m: 26.87 13.80

4. Yılmaz Özkan ŞİPKA 10 Enka Spor Kulübü 27.06 C
25m: 13.26 13.26 50m: 27.06 13.80

5. Deniz Kaan ERYOL 10 Enka Spor Kulübü 27.18
25m: 13.60 13.60 50m: 27.18 13.58

6. Toprak Kemal MASALCI 10 Enka Spor Kulübü 27.24
25m: 13.42 13.42 50m: 27.24 13.82

7. Ömer ÖZYAŞAR 10 Enka Spor Kulübü 27.27
25m: 13.31 13.31 50m: 27.27 13.96

8. Doruk AÇAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.40
25m: 13.57 13.57 50m: 27.40 13.83

9. Efe ÇAKIR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 27.57
25m: 13.28 13.28 50m: 27.57 14.29
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim, 15 yaş

Sıra YB Zaman Derece

10. Ahmet Emir UZUNALİOĞLU 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.70
25m: 13.77 13.77 50m: 27.70 13.93

11. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.92
25m: 13.98 13.98 50m: 27.92 13.94

12. Ulus MEMİŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.03
25m: 14.03 14.03 50m: 28.03 14.00

13. Umut ŞEN 10 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 28.31
25m: 13.93 13.93 50m: 28.31 14.38

14. Emir ÇAKICI 10 Bosch Spor Kulübü 28.37
25m: 14.11 14.11 50m: 28.37 14.26

15. Adem Emir KAPLAN 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 28.39
25m: 13.93 13.93 50m: 28.39 14.46

16. Atakan ÇİNAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.42
25m: 14.05 14.05 50m: 28.42 14.37

17. Arda MUTLU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.55
25m: 13.99 13.99 50m: 28.55 14.56

18. Ali Cihan AYDIN 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü28.57
25m: 14.35 14.35 50m: 28.57 14.22

19. Izzet Eren ADA 10 Dragos Spor Kulübü 28.83
25m: 14.37 14.37 50m: 28.83 14.46

20. Demir DEMİRÖZ 10 Enka Spor Kulübü 28.84
25m: 14.08 14.08 50m: 28.84 14.76

21. Ege ERKMEN 10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 28.88
25m: 14.25 14.25 50m: 28.88 14.63

22. Kemal GİRGİN 10 Bornova Belediyesi Spor Kulübü 29.07
25m: 14.57 14.57 50m: 29.07 14.50

23. Kuzey TABAN 10 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.41
25m: 14.46 14.46 50m: 29.41 14.95

24. Fatih KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 29.47
25m: 14.44 14.44 50m: 29.47 15.03

25. Emir GÜL 10 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.69
25m: 14.81 14.81 50m: 29.69 14.88

26. Kuzey TAZEL 10 Aykon Spor Kulübü 29.81
25m: 14.72 14.72 50m: 29.81 15.09

27. Yusuf KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 30.30
25m: 15.09 15.09 50m: 30.30 15.21

disk. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü
SW 6.3 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (Zaman: )

13 - 15 yaşları arası

1. Efe Hakan ÖZGÜR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.66 A
25m: 12.70 12.70 50m: 25.66 12.96

2. Sarp Barkın HASAY 10 Enka Spor Kulübü 26.06 B
25m: 12.75 12.75 50m: 26.06 13.31

3. Kaan AKCA 11 Galatasaray Spor Kulübü 26.20 B
25m: 12.83 12.83 50m: 26.20 13.37

4. Tuna TURAN 10 Teyik Spor Kulübü 26.87 C
25m: 13.07 13.07 50m: 26.87 13.80
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

5. Yılmaz Özkan ŞİPKA 10 Enka Spor Kulübü 27.06 C
25m: 13.26 13.26 50m: 27.06 13.80

6. Umut Aras ÖZKAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.09
25m: 13.43 13.43 50m: 27.09 13.66

7. Deniz Kaan ERYOL 10 Enka Spor Kulübü 27.18
25m: 13.60 13.60 50m: 27.18 13.58

8. Toprak Kemal MASALCI 10 Enka Spor Kulübü 27.24
25m: 13.42 13.42 50m: 27.24 13.82

9. Ömer ÖZYAŞAR 10 Enka Spor Kulübü 27.27
25m: 13.31 13.31 50m: 27.27 13.96

10. Ali Mete KOÇAK 11 Galatasaray Spor Kulübü 27.29
25m: 13.47 13.47 50m: 27.29 13.82

11. Doruk AÇAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.40
25m: 13.57 13.57 50m: 27.40 13.83

12. Efe ÇAKIR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 27.57
25m: 13.28 13.28 50m: 27.57 14.29

13. Mehmet SARHANLI 12 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 27.61
25m: 13.90 13.90 50m: 27.61 13.71

14. Bora Mehmet ÇELİKDEMİR 11 Dragos Spor Kulübü 27.62
25m: 13.62 13.62 50m: 27.62 14.00

15. Ahmet Emir UZUNALİOĞLU 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.70
25m: 13.77 13.77 50m: 27.70 13.93

16. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.92
25m: 13.98 13.98 50m: 27.92 13.94

17. Ulus MEMİŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 28.03
25m: 14.03 14.03 50m: 28.03 14.00

18. Rüzgar YARIŞ 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 28.05
25m: 13.89 13.89 50m: 28.05 14.16

19. Umut ŞEN 10 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 28.31
25m: 13.93 13.93 50m: 28.31 14.38

20. Emir ÇAKICI 10 Bosch Spor Kulübü 28.37
25m: 14.11 14.11 50m: 28.37 14.26

21. Adem Emir KAPLAN 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 28.39
25m: 13.93 13.93 50m: 28.39 14.46

22. Akman TÜZÜNKAN 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.40
25m: 13.96 13.96 50m: 28.40 14.44

23. Atakan ÇİNAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.42
25m: 14.05 14.05 50m: 28.42 14.37

24. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 28.52
25m: 14.33 14.33 50m: 28.52 14.19

25. Arda MUTLU 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.55
25m: 13.99 13.99 50m: 28.55 14.56

26. Ali Cihan AYDIN 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü28.57
25m: 14.35 14.35 50m: 28.57 14.22

27. Yusuf BUDEIR 12 Galatasaray Spor Kulübü 28.61
25m: 14.34 14.34 50m: 28.61 14.27

28. Ahmet Tahsin ŞAHİN 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 28.65
25m: 14.26 14.26 50m: 28.65 14.39
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29. Mehmet Akın KAYA 11 Rize Gelişim Spor Kulübü 28.69
25m: 14.43 14.43 50m: 28.69 14.26

30. Izzet Eren ADA 10 Dragos Spor Kulübü 28.83
25m: 14.37 14.37 50m: 28.83 14.46

Can AKMAN 11 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 28.83
25m: 14.05 14.05 50m: 28.83 14.78

32. Demir DEMİRÖZ 10 Enka Spor Kulübü 28.84
25m: 14.08 14.08 50m: 28.84 14.76

33. Ege ERKMEN 10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 28.88
25m: 14.25 14.25 50m: 28.88 14.63

34. Uras Ozan TÜRKYILMAZ 11 Ferdi 28.91
25m: 14.37 14.37 50m: 28.91 14.54

35. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.96
25m: 14.28 14.28 50m: 28.96 14.68

36. Hakan Özgür BİLGİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.98
25m: 14.30 14.30 50m: 28.98 14.68

37. Can ÖZKAN 12 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü29.03
25m: 14.28 14.28 50m: 29.03 14.75

38. Kemal GİRGİN 10 Bornova Belediyesi Spor Kulübü 29.07
25m: 14.57 14.57 50m: 29.07 14.50

39. Kağan KOÇUK 11 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.28
25m: 14.57 14.57 50m: 29.28 14.71

40. Doruk Pars CULA 11 Akant Spor Kulübü 29.29
25m: 14.57 14.57 50m: 29.29 14.72

Onur Çağan ERTEN 11 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.29
25m: 14.43 14.43 50m: 29.29 14.86

42. Furkan Emir ABLAK 12 Rota Koleji Spor Kulübü 29.32
25m: 14.47 14.47 50m: 29.32 14.85

43. Ateş KARALLI 12 Aykon Spor Kulübü 29.33
25m: 14.55 14.55 50m: 29.33 14.78

Çınar KIROĞLU 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 29.33
25m: 14.53 14.53 50m: 29.33 14.80

45. Serkan Yiğit CÖMERT 11 Vamos Spor Kulübü 29.38
25m: 14.35 14.35 50m: 29.38 15.03

46. Kuzey TABAN 10 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.41
25m: 14.46 14.46 50m: 29.41 14.95

47. Emir KIRER 11 Göztepe Spor Kulübü 29.42
25m: 14.45 14.45 50m: 29.42 14.97

48. Emir Yasin DURAK 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 29.43
25m: 14.41 14.41 50m: 29.43 15.02

49. Fatih KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 29.47
25m: 14.44 14.44 50m: 29.47 15.03

Egemen AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 29.47
25m: 14.54 14.54 50m: 29.47 14.93

51. Kadir NOKAY 12 Enka Spor Kulübü 29.54
25m: 14.60 14.60 50m: 29.54 14.94

52. Doruk DOĞAN 11 Enka Spor Kulübü 29.62
25m: 14.77 14.77 50m: 29.62 14.85
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53. Emir GÜL 10 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.69
25m: 14.81 14.81 50m: 29.69 14.88

54. Özkan MAZHAR 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 29.72
25m: 15.15 15.15 50m: 29.72 14.57

55. Cemal Efe TEKİN 11 Galatasaray Spor Kulübü 29.73
25m: 14.75 14.75 50m: 29.73 14.98

Uras IYİKOL 12 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 29.73
25m: 14.72 14.72 50m: 29.73 15.01

57. Kuzey TAZEL 10 Aykon Spor Kulübü 29.81
25m: 14.72 14.72 50m: 29.81 15.09

58. Deniz YAVUZ 11 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.95
25m: 14.83 14.83 50m: 29.95 15.12

59. Ilkut Girayhan AKYÜZ 12 Atletico Spor Kulübü 29.98
25m: 14.63 14.63 50m: 29.98 15.35

60. Ege TİRYAKİOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.05
25m: 14.70 14.70 50m: 30.05 15.35

61. Doruk KERVANCIOĞLU 12 Gaziantep Şehitkamil Belediye Spor Kulübü30.17
25m: 15.23 15.23 50m: 30.17 14.94

Musa Emir TÜRKOĞLU 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 30.17
25m: 14.77 14.77 50m: 30.17 15.40

63. Yağız Ali FIRATLI 11 Aykon Spor Kulübü 30.27
25m: 15.03 15.03 50m: 30.27 15.24

64. Yusuf KARTAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü 30.30
25m: 15.09 15.09 50m: 30.30 15.21

65. Ahmet Talha AŞIKKARİP 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 30.35
25m: 15.06 15.06 50m: 30.35 15.29

66. Tuna Özcan KUBAT 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 30.38
25m: 15.23 15.23 50m: 30.38 15.15

67. Derin DÜLGER 12 Enka Spor Kulübü 30.63
25m: 15.38 15.38 50m: 30.63 15.25

68. Çınar Mert ÖZTÜRK 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 30.65
25m: 15.28 15.28 50m: 30.65 15.37

69. Boran Zorbey ÖZGÜR 12 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü30.74
25m: 15.37 15.37 50m: 30.74 15.37

70. Mehmet Ali ÇEVİK 11 Gaziantep Şehitkamil Belediye Spor Kulübü30.78
25m: 15.19 15.19 50m: 30.78 15.59

71. Emir GİRAL 11 Ted Bodrum Koleji Spor Kulübü 30.90
25m: 15.62 15.62 50m: 30.90 15.28

Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 30.90
25m: 15.31 15.31 50m: 30.90 15.59

73. Ertürk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 30.92
25m: 15.40 15.40 50m: 30.92 15.52

74. Oğuzhan ILYASOĞLU 11 Giresunalfa Spor Kulübü 31.03
25m: 15.61 15.61 50m: 31.03 15.42

75. Kaan SÖNMEZ 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 31.09
25m: 15.16 15.16 50m: 31.09 15.93

76. Sinan MAVİYILDIRIM 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 31.14
25m: 15.38 15.38 50m: 31.14 15.76
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76. Mehmet Dağhan ÇAYLAN 11 Erciyes Alfa Spor Kulübü 31.14
25m: 15.31 15.31 50m: 31.14 15.83

Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 31.14
25m: 15.44 15.44 50m: 31.14 15.70

79. Eymen ATAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.33
25m: 15.69 15.69 50m: 31.33 15.64

80. Haktan ÖZDEMİR 11 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 31.36
25m: 14.52 14.52 50m: 31.36 16.84

81. Çağlar Efe TURGUT 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 31.39
25m: 15.53 15.53 50m: 31.39 15.86

82. Ömer Eren KAR 12 Enka Spor Kulübü 31.43
25m: 15.40 15.40 50m: 31.43 16.03

83. Umut Mustafa BAK 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 31.63
25m: 15.37 15.37 50m: 31.63 16.26

84. Kaan BEBEK 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kulübü 31.75
25m: 15.59 15.59 50m: 31.75 16.16

85. Mustafa TURAN 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 31.76
25m: 15.49 15.49 50m: 31.76 16.27

86. Mert BİLGİÇ 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 31.78
25m: 15.63 15.63 50m: 31.78 16.15

87. Berat Ege BALCI 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü31.79
25m: 15.82 15.82 50m: 31.79 15.97

88. Haktan Bari BAYIK 12 Tepebaşı Spor Kulübü 31.95
25m: 15.73 15.73 50m: 31.95 16.22

89. Alp ÖZKAHRAMAN 12 Aykon Spor Kulübü 32.08
25m: 15.75 15.75 50m: 32.08 16.33

90. Eymen MERMEREL 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 32.19
25m: 16.12 16.12 50m: 32.19 16.07

91. Bartu GÜNDAR 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 32.23
25m: 16.07 16.07 50m: 32.23 16.16

92. Mehmet Tunç ARPASLAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 32.24
25m: 16.14 16.14 50m: 32.24 16.10

93. Çağan ÇOLAKOĞULLARI 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 32.36
25m: 15.95 15.95 50m: 32.36 16.41

94. Ege KANDEMİR 12 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Spor Kulübü32.40
25m: 16.10 16.10 50m: 32.40 16.30

95. Serkan Alp AHTAGİL 12 Enka Spor Kulübü 32.45
25m: 16.13 16.13 50m: 32.45 16.32

96. Batu ÖZTEKİN 12 Enka Spor Kulübü 32.47
25m: 16.05 16.05 50m: 32.47 16.42

97. Çınar FURTACI 12 Sakarya Su Sporları Spor Kulübü 32.49
25m: 15.99 15.99 50m: 32.49 16.50

98. Vedat Efe AKIN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 32.64
25m: 16.07 16.07 50m: 32.64 16.57

Yavuz Selim ŞAHİN 12 Zonguldak Yüzme Spor Kulübü 32.64
25m: 16.29 16.29 50m: 32.64 16.35

100. Çınar Kaan DUMAN 12 Erciyes Alfa Spor Kulübü 32.83
25m: 15.95 15.95 50m: 32.83 16.88
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101. Ali Kayra ULUÇ 12 Denizyıldızları Spor Kulübü 32.96
25m: 16.26 16.26 50m: 32.96 16.70

102. Direnç EĞİTMEN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 33.24
25m: 16.56 16.56 50m: 33.24 16.68

Yaman GÜN 12 Ferdi 33.24
25m: 16.45 16.45 50m: 33.24 16.79

104. Osman ÖZBAY 12 Enka Spor Kulübü 33.29
25m: 16.47 16.47 50m: 33.29 16.82

105. Demir OĞUZ 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 33.38
25m: 16.69 16.69 50m: 33.38 16.69

106. Mustafa Yunus ATASOY 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 33.54
25m: 16.59 16.59 50m: 33.54 16.95

107. Aslan Demir KEPCEOĞLU 12 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 33.75
25m: 16.96 16.96 50m: 33.75 16.79

108. Alp OBUZ 12 Yıldız Ege Spor Kulübü 34.01
25m: 17.09 17.09 50m: 34.01 16.92

109. Derem ULUERLİ 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 34.85
25m: 17.46 17.46 50m: 34.85 17.39

disk. Eren ÖZDEN 11 Enka Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W.6.4 Dönüş için sırtüstü pozisyonunu bozduktan sonra birden fazla kol çekimi
yaptığından

disk. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü
SW 6.3 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (Zaman: )

disk. Ahmet Eymen KARALOĞLU 11 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )


